
ZARZĄDZENIE NR 393/2021 

BURMISTRZA WASILKOWA 

z dnia 22 marca 2021 r. 

zmieniające Zarządzenie Nr 156/2019 Burmistrza Wasilkowa z dnia 14 października 2019 r. w 
sprawie regulaminu Karty Wasilkowianina oraz wzorów dokumentów z nią związanych 

Na podstawie art.30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2020 r. poz.713 z późn. zmianami) oraz Uchwały Nr XIII/134/19 Rady Miejskiej w 
Wasilkowie z dnia 26 września 2019 r. w sprawie przyjęcia Programu "Karta Wasilkowianina" 
(Dz. Urz. Woj. Podl. poz.4759, z póź. zm.), zarządza się co następuje: 

§ 1 . W  Z a r zą d ze n i u  N r  1 5 6 / 2 0 1 9  Bu r mi s t r z a  W a s i l k o w a  z  d n i a  1 4  
p a źd z i e r n i ka  2 0 1 9  r .  w  s p r a wi e  regulaminu Karty Wasilkowianina oraz dokumentów 
z nią związanych, w załączniku nr 1 Regulamin wydawania i użytkowania Karty 
Wasilkowianina, w rozdziale IV zmienia się pkt3, który otrzymuje brzmienie:"3. Karta 
upoważnia do korzystania z ulg, zniżek, dopłat, zwolnień bez żadnych dodatkowych 
zaświadczeń od dnia jej wydania do 30 czerwca 2022 r. Po upływie tego terminu, korzystanie z 
niektórych wymienionych na stronie internetowej www.kartawasilkowianina.pl ulg, zniżek, 
dopłat, zwolnień może być uzależnione od uzyskania zaświadczenia potwierdzającego 
uprawnienia. Zaświadczenia będą wydawane w Urzędzie Miejskim w Wasilkowie po okazaniu 
dokumentów wymienionych w pkt. III. 5-8 Regulaminu," 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Wydziału Organizacyjnego i 
Spraw Obywatelskich. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

 

Id: DOOE7B46-627B-494C-B9C4-150F9C26AC85. Podpisany

 
 

 

http://www.kartawasilkowianina.pl/

